

Dodavatel:

ATELIÉR MAUR s.r.o.
Libušínská 575/82
326 00 Plzeň

IČ: 25241885

DIČ: CZ25241885

Telefon: +420377240033

Fax: +420377455094

E-mail: infoatelier@ateliermaur.cz

www.ateliermaur.cz

Variabilní symbol:

2018190234

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.: smlouva

ze dne: 25.10.2018

Odběratel:

IČ:

00233129

DIČ:

CZ00233129

Město Beroun**Husovo nám. 68****266 01 Beroun 1**

Městský úřad Beroun

Došlo: 12 -11- 2018

Číslo účtu:

2102157278 2700

Datum vystavení:

06.11.2018

Datum splatnosti:

20.11.2018

Datum uskutečnění plnění:

06.11.2018

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Č. j.:
Počet listů:
Kateřina Pichysková

Přílohy:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Ujišťujeme Vás o tom, že na námi dodávaný výrobek bylo vystaveno prohlášení o shodě.
 Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

Třída Miru

100.012:Hvězda velká 2, žár. E27 (24),	16 ks	7 662,00	5,00%	116 462,40	21%	24 457,10	140 919,50
--	-------	----------	-------	------------	-----	-----------	------------

žárovky nejsou v ceně výrobku

900.000:Žárovka NARVA E27, 8W matná	384 ks	15,00		5 760,00	21%	1 209,60	6 969,60
-------------------------------------	--------	-------	--	----------	-----	----------	----------

910.101:Uchycení na stožár do prům. 160 mm	16 sada	327,00		5 232,00	21%	1 098,72	6 330,72
--	---------	--------	--	----------	-----	----------	----------

mm

Před halou

100.001:Hvězda malá 1, žár. E27 (9),	15 ks	3 830,00	5,00%	54 577,50	21%	11 461,28	66 038,78
--------------------------------------	-------	----------	-------	-----------	-----	-----------	-----------

žárovky nejsou v ceně výrobku

900.000:Žárovka NARVA E27, 8W matná	135 ks	15,00		2 025,00	21%	425,25	2 450,25
-------------------------------------	--------	-------	--	----------	-----	--------	----------

910.101:Uchycení na stožár do prům. 160 mm	15 sada	327,00		4 905,00	21%	1 030,05	5 935,05
--	---------	--------	--	----------	-----	----------	----------

mm

Stromy listnaté

400.120:Řetěz LED teplé bílé, tmavý drát,	25 ks	2 256,00	5,00%	53 580,00	21%	11 251,80	64 831,80
---	-------	----------	-------	-----------	-----	-----------	-----------

20m, 200 žár., venkovní

400.103:Řetěz LED bílé, tmavý drát, 20m,	25 ks	2 256,00	5,00%	53 580,00	21%	11 251,80	64 831,80
--	-------	----------	-------	-----------	-----	-----------	-----------

200 žár., venkovní

Schmactly

920.111:SCHMACHTL - stožárová	31 ks	320,00		9 920,00	21%	2 083,20	12 003,20
-------------------------------	-------	--------	--	----------	-----	----------	-----------

zásuvka s kabelem, 6 m

920.120:SCHMACHTL - zátky pro	31 ks	60,00		1 860,00	21%	390,60	2 250,60
-------------------------------	-------	-------	--	----------	-----	--------	----------

zásuvku

920.115:SCHMACHTL - konektor	31 ks	133,00		4 123,00	21%	865,83	4 988,83
------------------------------	-------	--------	--	----------	-----	--------	----------

zástrčka s průchodkou pr. 10-14 mm

900.000:Žárovka NARVA E27, 8W matná	200 ks	15,00		3 000,00	21%	630,00	3 630,00
-------------------------------------	--------	-------	--	----------	-----	--------	----------

999.998:Přepavné, Reklamace	1	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
-----------------------------	---	------	--	------	-----	------	------

poškozených zásilek do 48 hodin od

převzetí u dopravce.

Součet položek

315 024,90

66 155,23

381 180,13

Zaokrouhlení

-0,13

CELKEM K ÚHRADĚ**381 180,00**

Přepavné bude účtováno dle skutečných přepravních nákladů.

Vystavil:

Lucie Zikmundová

info@ateliermaur.cz

Organizace ATELIÉR MAUR s. r. o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl C vložka 12126

Ekonomický a informační systém POHODA

ATELIÉR MAUR s.r.o. ②
 LIBUŠÍNSKÁ 575/82 326 00 PLZEŇ
 DIČ: CZ25241885